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週の経済指標一覧

前 予 前 -4502億ドル 予 -2700億ドル 前 65.2万件 予 64.9万件 前 3.3% 予 3.3% 前 7.75% 予 7.50%

前 予 前 53.0 予 51.9 前 予 前 -2.8% 予 -0.6% 前 2.9% 予 2.9%

前 予 前 54.5 予 53.9 前 予 前 1.0% 予 -0.3% 前 2.9% 予

前 予 前 54.6 予 53.9 前 予 前 401万件 予 396万件 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 2.8% 予 2.8% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 2.00% 予 2.00% 前 89.0 予 89.5 前 0.00% 予 - 前 予

前 予 前 6.50% 予 6.50% 前 3.50% 予 3.50% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: みんかぶ
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アメリカ・中古住宅販売件数 08月 

スイス・中銀政策金利 第3四半期

コメント
Precious Metal
金:下落、銀:小幅下落、プラチナ:横ばい、パラジウム:小幅下落
欧州時間、ドイツ・9月Ifo景況感指数(予:89.5　結:87.7)が下振れたことでユーロ売りが進み、相対的にドル指数は上昇。これに伴い、メタルは全般的に軟調に推移。米国時間、アメリカ・8月新築住宅販売件数(予:64.9
結:80.0)が2022年1月以来の高水準を記録すると、ドル買いが先行。メタルは金・銀を中心に欧州時間以上に下落の勢いを増した。連日で過去最高値を更新していただけに利益確定売りが優勢となったことや、ドル指数が堅調に推
移したことでメタルは全般的に軟調だった。

FX
ドル円:上昇、ユーロドル:下落
ドル円は、上述の新築住宅販売件数の上振れ及び米⾧期金利の上昇を受けてドル買いが先行した。米シカゴ連銀総裁でFOMCの投票権も有するグールズビー氏の「過度に積極的な利下げは避けるべきだ」という発言も、ドル買いを促
した。
ユーロドルは、ドル買い先行に加え、上述のドイツ景況感指数の下振れも重なり反落した。
ドル円:148.90　ユーロドル:1.1738

Fixing Prices

9月22日

AM

3,768.05

43.875

1,475.00

1,230.00

3,761.60

-

1,480.00

1,226.00

PM

USA
アメリカ・耐久財受注（速報値） 08月 [輸送除くコア・前月比]

2025年9月25日

44.770
43.970

9月24日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A

$4.00

Silver (Dec)
44.300

Gold (Dec) 
3,781.2

09/23（火）
アメリカ・経常収支 第2四半期

アメリカ・PMI  09月 [製造業PMI・速報値]

アメリカ・PMI  09月 [非製造業PMI・速報値]

アメリカ・PMI  09月 [コンポジットPMI・速報値]

スウェーデン・政策金利 09月

ハンガリー・ハンガリー中銀政策金利 09月 [政策金利]

09/22（月）

チェコ・チェコ中銀政策金利 09月 [政策金利]

アメリカ・実質ＧＤＰ（確報値） 第2四半期 [前期比年率]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 08月 [前月比]

1,218.0
1,267.0
1,208.0
1,251.8

38.5

メキシコ・メキシコ中銀政策金利 09月 [オーバーナイト・レート]アメリカ・新築住宅販売件数 08月

アメリカ・PCE価格指数 08月 [前年比]

アメリカ・PCE価格指数 08月 [コアPCE価格指数・前年比]

44.608
0.394

￠25.00 ￠29.00

09/24（水） 09/25（木） 09/26（金）

豪・消費者物価指数（CPI・月次） 08月 [前年比]

ドイツ・Ifo景況感指数 09月

3,824.6
3,772.4
3,815.7

40.6
$32.50 $29.00 $37.00$11.00$33.50

Gold (Mil oz)
38.4
9.1
29.2
2.5

526.3
178.1
348.2
-8.7 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
3,262.4
2,007.1
1,255.3

56.6

1,123.7
1,292.5
-168.8 

8.8

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


