

9月24日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	3,781.2	44.300	#N/A	1,218.0
High	3,824.6	44.770	#N/A	1,267.0
Low	3,772.4	43.970	#N/A	1,208.0
Settlement	3,815.7	44.608	#N/A	1,251.8
Change	40.6	0.394	#N/A	38.5
EFP	\$32.50	\$33.50	¢ 25.00	¢ 29.00
			\$4.00	\$11.00
				\$29.00
				\$37.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	3,768.05	3,761.60
Silver	43.875	-
Platinum	1,475.00	1,480.00
Palladium	1,230.00	1,226.00

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：小幅下落、プラチナ：横ばい、パラジウム：小幅下落

欧州時間、ドイツ・9月Ifo景況感指数(予：89.5 結：87.7)が下振れたことでユーロ売りが進み、相対的にドル指数は上昇。これに伴い、メタルは全般的に軟調に推移。米国時間、アメリカ・8月新築住宅販売件数(予：64.9 結：80.0)が2022年1月以来の高水準を記録すると、ドル買いが先行。メタルは金・銀を中心に欧州時間以上に下落の勢いを増した。連日で過去最高値を更新していくだけに利益確定売りが優勢となつことや、ドル指数が堅調に推移したことでメタルは全般的に軟調だった。

FX

ドル円：上昇、ユーロドル：下落

ドル円は、上述の新築住宅販売件数の上振れ及び米長期金利の上昇を受けてドル買いが先行した。米シカゴ連銀総裁でFOMCの投票権も有するグールズビー氏の「過度に積極的な利下げは避けるべきだ」という発言も、ドル買いを促した。

ユーロドルは、ドル買い先行に加え、上述のドイツ景況感指数の下振れも重なり反落した。

ドル円：148.90 ユーロドル：1.1738

9月22日 週の経済指標一覧

	09/22 (月)	09/23 (火)	09/24 (水)	09/25 (木)	09/26 (金)
USA	アメリカ・経常収支 第2四半期	アメリカ・新築住宅販売件数 08月	アメリカ・実質GDP (確報値) 第2四半期 [前期比年率]	アメリカ・実質GDP (確報値) 第2四半期 [前期比年率]	メキシコ・メキシコ中銀政策金利 09月 [オーバーナイト・レート]
	前 予 前 -4502億ドル 予 -2700億ドル	前 65.2万件 予 64.9万件	前 3.3% 予 3.3%	前 7.75% 予 7.50%	
	アメリカ・PMI 09月 [製造業PMI・速報値]		アメリカ・耐久財受注 (速報値) 08月 [前月比]	アメリカ・PCE価格指数 08月 [前年比]	
	前 予 前 53.0 予 51.9	前 予	前 -2.8% 予 -0.6%	前 2.9% 予 2.9%	
	アメリカ・PMI 09月 [非製造業PMI・速報値]		アメリカ・耐久財受注 (速報値) 08月 [輸送除く前月比]	アメリカ・PCE価格指数 08月 [アPCE価格指数・前年比]	
	前 予 前 54.5 予 53.9	前 予	前 1.0% 予 -0.3%	前 2.9% 予	
Asia	アメリカ・PMI 09月 [コンポジットPMI・速報値]		アメリカ・中古住宅販売件数 08月		
	前 予 前 54.6 予 53.9	前 予	前 401万件 予 396万件	前 予	
			前 予	前 予	
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	
Europe		豪・消費者物価指数 (CPI・月次) 08月 [前年比]			
	前 予 前 予	前 2.8% 予 2.8%	前 予	前 予	
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉

2025/9/16	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	38.4	526.3	3,262.4	1,123.7
Short	9.1	178.1	2,007.1	1,292.5
Net	29.2	348.2	1,255.3	-168.8
Change	2.5	-8.7	56.6	8.8

Source: CFTC

他社への転送・転用 究くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。